
 

 

DECYZJA Nr 3 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa  

w częściach, których głównym dysponentem jest Minister Administracji i Cyfryzacji 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. Nr 245, poz. 1637, z późn.zm.1)) postanawia 

się, co następuje:  

§ 1. W decyzji Nr 1 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie ustanowienia 

dysponentów środków budżetu państwa w częściach, których głównym dysponentem jest Minister 

Administracji i Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. z 2012 r. poz. 6 i 7) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 w pkt 2:  

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a)  części 17 - Administracja publiczna:  

– Głównego Geodetę Kraju,  

– Dyrektora Generalnego Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji,  

– Dyrektora Centrum Projektów Informatycznych,”, 

b) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d)  części 43 - Wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne:  

– Dyrektora Generalnego Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji,  

– Dyrektora Centrum Projektów Informatycznych,”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

       - Rafał TRZASKOWSKI 

     MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

                                                      
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 161, poz. 970 i Nr 298, poz. 1768 oraz 

z 2012 r. poz. 1546. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 4 marca 2014 r.

Poz. 3




